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KAUPUNGIN SISÄILMARYHMÄN KOKOUS 

Aika 27.5.2025  klo 14.00–16.00  

Paikka Teams  

Osallistujat Hildén, Sari kaupunkiympäristö puheenjohtaja 

 Saarinen, Anna kaupunkiympäristö varapj. 
 Heinola, Petra kaupunkiympäristö sihteeri 
 Hämäläinen, Taija kaupunginkanslia  
 Karjalainen, Riitta kaupunkiympäristö  
 Lyyski, Toni kaupunkiympäristö  
 Mäenmaa, Jari kasvatus ja koulutus  
 Olli, Katri kaupunkiympäristö  
 Salmén, Josefiina kaupunginkanslia  
 Terämaa, Markus kulttuuri ja vapaa-aika  
 Torikka, Kirsi kaupunkiympäristö  
 Tuominen, Teea Mehiläinen  

 

1 Kokouksen avaus 

Sari Hildén avasi kokouksen klo 14.05. Osallistujat esittäytyivät. 

2 Edellisen kokouksen muistion tarkastaminen ja hyväksyminen 

Tarkastettiin ja hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio. 

3 Kuntien sisäilmaverkoston olosuhdearvioinnin tulkintaohje 

Riitta Karjalainen esitteli kuntien sisäilmaverkoston olosuhdearvioinnin tulkintaohjetta. 
Tulkintaohjeen mukaan olosuhdearviointi tehdään tilakohtaisesti. Ohje on saatavilla 
sisäilmayhdistyksen verkkosivuilta. Keskusteltiin aiheesta. Päätettiin, että tulkintaohje 
viedään kaupungin intraan. 

4 Sisäilmaohjelman toteutuksen seuranta 

Anna Saarinen kertoi, että tänä vuonna kehitetään sisäilmaprosessin loppuosaa. 
Aiheesta on keskusteltu keväällä sisäilmatiimin kokouksessa. Lisäksi on kehitetty 
tunnuslukujen seurantaa. Hankeyksiköiden kanssa kehitetään yhteistyötä. Raporttien 
viemisestä Talotiedot-palveluun laaditaan periaatteet, jotka julkaistaan Talotiedot-
palvelussa. 

5 Työterveyshuollon ajankohtaiset asiat 

a. Yhteydenotot 

Mehiläisen järjestelmiin on lisätty kenttä, johon voi lisätä tiedon käynnin syystä. 

b. Terveydellisen merkityksen arviointi 

Terveydellisen merkityksen arviointi on toimitettu sekä Powerpoint-muodossa että 
erillisenä raporttina. Ensisijaisesti arviointi toimitetaan jatkossakin Powerpoint-
muodossa ja tarpeen mukaan raporttina. 

https://sisailmayhdistys.fi/wp-content/uploads/2025/03/Tulkintaohje-olosuhdearviointiin_Kuntien-sisailmaverkosto_2025.pdf
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c. Yhteistyö työsuojelun kanssa 

Työsuojelu ohjaa ottamaan esihenkilöön yhteyttä. Työterveys vie tietoa toimialojen 
sisäilmaryhmiin sekä on tarvittaessa yhteydessä työsuojeluun. 

6 Alatyöryhmät 

a. Ohjeet, vetäjä Kirsi Torikka 

Tilat-palvelun lämpöolojen hallinnan keinoja käsittelevä työryhmä on kokoontunut. 
Todennäköisesti tekninen ohjeistus erotetaan lämpöolosuhteiden ohjeesta. 
Käyttäjän ohje ja raja-arvot päivitetään todennäköisesti vasta, kun tiedetään 
terveydensuojelulain muutokset asetuksineen ja sisäilmaluokituksen muutokset.  

b. Koulutus, vetäjä Taija Hämäläinen 

Sisäilma-asioista on tulossa syksylle kaksi webinaaria. Keskusteltiin, onko tarvetta 
järjestää koulutusta poliittisille päättäjille. 

c. Sisäilma-asiat ja terveydenhuolto, vetäjä Tuula Salmivaara-Pesonen 

Alatyöryhmälle on tarve. Tuula Salmivaara-Pesonen on jäämässä pois. Päätetään 
alatyöryhmän jatkosta, kun Tuulalle on valittu seuraaja. 

d. Tunnusluvut, vetäjä Anna Saarinen 

Ei uutta. 

7 Muut ajankohtaiset sisäilma-asiat 

d. Sisäilmastoseminaarin kuulumiset 

Anna Saarinen kertoi sisäilmastoseminaarin ajankohtaiskatsauksista. Myös muut 
osallistujat kertoivat katsausten annista. Keskusteltiin aiheista. Sisäilmapaja 
järjestetään 11.–20.11.2025 Espoossa. 

e. Kuntien sisäilmaverkoston kuulumiset 

Kuntien sisäilmaverkosto on järjestäytynyt uudelleen. Perustajakunnat Helsinki, 
Espoo ja Vantaa ovat verkoston ohjausryhmän pysyviä jäseniä. Muista kunnista on 
kahden vuoden välein vaihtuvat edustajat. Sisäilmastoyhdistyksellä on jatkossa 
koordinaatiovastuu. Sisäilmaverkostolle ollaan avaamassa rekisteriä ja verkkosivua. 

f. Puistolanraitin ala-asteen tilanne 

Puistolanraitin ala-asteeseen liittyvät tiedustelut ovat työllistäneet kaupungin 
asiantuntijoita marraskuusta 2024 lähtien. Puistolanraitin ala-aste pääsee 
muuttamaan Suuntimopuistoon, kun Puistolan peruskoulu muuttaa uuteen 
kouluunsa. Keskusteltiin aiheesta. 

g. Sisäilmaviestinnän Teams-pilotointi 

Kaupunginkanslia on linjannut, että kaupungin sisäinen viestintä tapahtuu jatkossa 
sähköpostin sijaan Teamsissä. Tästä syystä on mietitty myös sisäilmaviestinnän 
uudistamista. Pilotoimme 9. kesäkuuta lähtien kahden viikon ajan tiedotteiden 
lähettämistä päiväkotikohteisiin Teamsin kautta. 
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8 Seuraavat kokoukset 

Seuraavat kokoukset pidetään tiistaina 2.9. klo 13.00–15.00 (Teams) ja keskiviikkona 
26.11. klo 13.00–15.00 (lähikokous, hybridimahdollisuus). 

9 Kokouksen päättäminen 

Sari Hildén päätti kokouksen klo 16.00. 

Jakelu: Kaupungin sisäilmaryhmä 


